




	
		Skip to content		
	

	
	
		

			

				

					
						
							
					   								   		

						


						
							
								
	

    	
        	[image: Logo]

        	
    

						   		

					   	


					   	
					   		
					   								   		

					   	


						
				


			


		
		

		
    

        

            

            	

	            	

		                
	

    	
        	[image: Logo]

        	
    

		Úvod
	O nás
	Obecné informace
	Třídy a zaměstnanci v MŠ
	Organizace školního roku
	Organizace dne v MŠ
	Školní řád MŠ
	Školní vzdělávací program



	Pro rodiče
	Úplata za vzdělávání
	Aplikace Naše MŠ
		Aplikace nasems.cz – Přihlášení



	Akce
	Projekty
	Desatero pro rodiče předškoláka
	Několik rad pro rodiče
	Povinné předškolní vzdělávání
	Pozdní vyzvedávání dětí z MŠ
	Nabídka zájmových kroužků



	Stravování
	Seznam alergenů
	Informace strávníkům
	Vnitřní řád ŠJ



	Zápis do MŠ
	Portál předškolního vzdělávání
	Kritéria k přijímání dětí
	Plakát k zápisu
	Výsledky přijímacího řízení
	Co budu potřebovat do MŠ
	Co by dítě mělo umět



	
		    	    	
	
		Kontakty	
        
    		    
	
						


		            	


		            


		        


            


        
       

     




	
	    
	        404

	        OOPS! - Could not Find it
 
	         Home  
	    

    

    





		
					
									
						
					
			
								
				
				Úvod
	O nás
	Obecné informace
	Třídy a zaměstnanci v MŠ
	Organizace školního roku
	Organizace dne v MŠ
	Školní řád MŠ
	Školní vzdělávací program



	Pro rodiče
	Úplata za vzdělávání
	Aplikace Naše MŠ
		Aplikace nasems.cz – Přihlášení



	Akce
	Projekty
	Desatero pro rodiče předškoláka
	Několik rad pro rodiče
	Povinné předškolní vzdělávání
	Pozdní vyzvedávání dětí z MŠ
	Nabídka zájmových kroužků



	Stravování
	Seznam alergenů
	Informace strávníkům
	Vnitřní řád ŠJ



	Zápis do MŠ
	Portál předškolního vzdělávání
	Kritéria k přijímání dětí
	Plakát k zápisu
	Výsledky přijímacího řízení
	Co budu potřebovat do MŠ
	Co by dítě mělo umět



	
						


		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Adresa – sídlo organizace:
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice
příspěvková organizace
Šeříková 682/33
700 30 Ostrava-Výškovice
 
MŠ – odloučené pracoviště:
Předškolní 1
700 30 Ostrava-Výškovice
 
IČO 70 631 786
Hlavní účet: 7717290297/0100
 
Zřizovatel:
Statutární město Ostrava,
Městský obvod Ostrava- jih
						

				

					

		

				
			
								
				
							Ředitelka:
Ing. Kateřina Lisztwanová
 
Kontakty na ZŠ
Info ZŠ: +420 596 750 070
Jídelna: + 420 596 750 069
Družina: + 420 596 750 071
Email ZŠ: skola@zsserikova.cz
Email jídelna: jidelna@zsserikova.cz
 
Kontakty na MŠ:
Mgr. Lucie Hotárková
Info MŠ: +420 596 749 018
Jídelna: +420 724 013 857
Email MŠ: skolka@zsserikova.cz
Email jídelna: jidelna@zsserikova.cz
 
Identifikace školy:
RED IZO: 600 145 115
IZO ZŠ: 102832650
IZO MŠ: 107630231
Adresa datové schránky: kppmgbt
						

				

					

		

				
			
								
				
							Základní škola
						

				

				
				
					
			
		

				

				

				
				
							Mateřská škola
						

				

				
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							GDPR / Prohlášení o přístupnosti / Zásady cookies (EU)
Copyright ©2022 MŠ Šeříkova . All rights reserved.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					Search for:


				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
							

		
		
	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
								
									
									Marketingové
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas



Search for:











































					